
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3411

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Масленица идёт — весну под руку ведёт»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Масленица идёт — весну под руку ведёт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Варвара 
Корчунова

Исакова 
Лариса 
Павловна

Скоро весна 1 место РР - 0-
62860

2 Гриценко 
Ангелина

Антонова Янна 
Александровна

"Масленица идёт, к нам Весну 
зовёт!" 1 место РР - 0-

62902

3 Александров 
Николай

Александрова 
Ирина 
Борисовнга

Масленичное солнышко 1 место РР - 0-
62990

4 Ариана 
Еловикова

Александрова 
Ирина 
Борисовна

Кукла масленица 1 место РР - 0-
63073

5 Дубовенко 
Владимир

Критинина 
Елена 
Александровна. 

Моя соломенная Дуняша. 1 место РР - 0-
63082

6 Быркина София

Голощапова 
Наталия 
Юрьевна 
Столярова 
Любовь 
Анатольевна

" Масленница широкая" 1 место РР - 0-
63083



7 Арзулумова 
Амира

Испас Т.А. 
Петровская 
А.Ф.

Масленница угощает 1 место РР - 0-
63156

8 Полуполтинных 
Матвей.

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Масленица -2023" 1 место РР - 0-
63182

9 Токарева Анна

Николаева 
Людмила 
Геннадьевна, 
Евдокимова 
Любовь 
Васильевна

Ветруля Масленкина 1 место РР - 0-
63186

10 Казаков 
Тимофей

Николаева 
Людмила 
Геннадьевна, 
Евдокимова 
Любовь 
Васильевна

"Ой, ты, масленица!" 1 место РР - 0-
63187

11 Ордина Ирина
Наталья 
Ивановна 
Гайворонская

Домовенок 1 место РР - 0-
63220

12 Путро Сергей
Баринова 
Марина 
Александровна

"Вкусное угощение" 1 место РР - 0-
63347

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


